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Чемпіонат U-19
2024/25 22-й тур, Матч №174

П`ятниця, 28.03.2025, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 13°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

1 : 3

«Колос» Ковалівка

1 Косівський Валерій
4 Андрушко Кирило
5 Бойко Євген
14 Лопатін Нікола
15 Ліщинський Даніїл
8 Василець Максим (К)
7 Каменєв Сергій
19 Дубина Максим
22 Писаренко Євгеній
9 Ярошенко Станіслав
17 Рибчак Микола

Запасні
21 Сурдов Олег
16 Нечаєв Крістіан
2 Лукашук Владислав
3 Мариновський Артем
20 Коваль Гордій
23 Бурда Артем
11 Стрюк Денис
6 Стрюк Богдан
13 Волосевич Максим

Тренер
Крупенін Максим

25 Кіблицький Сергій
17 Бойко Андрій
5 Приймак Глєб
4 Шершень Владислав
19 Комарениць Артур
6 Андрющенко Даніїл (К)
10 Безручук Олексій
8 Зегрюк Нікіта
7 Денисенко Данііл
21 Кузик Роман
9 Тригуб Віктор

Запасні
3 Данилюк Максим
18 Куделя Назар
12 Кокора І.
2 Дрьомов Артем
13 Сухонос Дмитро
23 Гайдук Олександр
16 Потієнко Іван
11 Шарай Денис
14 Калінкін Максим
77 Захарків Захарій
15 Мерва Вадим
72 Коробченко Артем

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Потапенко Олександр
Асистент 1:
Зварич Михайло
Асистент 2:
Бабанський Євгеній
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 22-й тур, Матч №174
П`ятниця, 28.03.2025, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 13°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 1 : 3 «Колос» Ковалівка
21' 7 Денисенко Данііл

38' 4 Шершень Владислав

8 Василець Максим 39'

8 Василець Максим
23 Бурда Артем 46'

46' 7 Денисенко Данііл
15 Мерва Вадим

15 Ліщинський Даніїл 49'

5 Бойко Євген 59'

63' 9 Тригуб Віктор
77 Захарків Захарій

67' 15 Мерва Вадим
15 Ліщинський Даніїл
13 Волосевич Максим 73'

17 Рибчак Микола
11 Стрюк Денис 75'

79' 10 Безручук Олексій

82' 8 Зегрюк Нікіта
23 Гайдук Олександр

82' 77 Захарків Захарій
19 Дубина Максим

6 Стрюк Богдан 85'

89' 10 Безручук Олексій
16 Потієнко Іван

89' 21 Кузик Роман
18 Куделя Назар

90+2' 15 Мерва Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


